
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI I SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
REFERENCA VIT VITI

N R PERSHKRIMI I ELEMENTEVE NR LLOG USHTRIMOR PARAARDHES

Shitiet neto 741 705

2 Te ardhura te tiera nqa veprimtarite e shfrvtezimit 702 708X

3 Ndrvshimet ne inventarin e orodukteve te oateshme dhe Pr. Proc.
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1.2 I

Ndrvshimet ne inventarin e Drod. te qat. dhe Pr. Proc. T1

4 Materiale te konsumuara 601 608x (53,967,950 l4T ,295,713 45)

Kostot e punes 641 648 is,sz3.reot
a Paqat e pefsonelit 641 (5 884.210)

b Shpenz me Def siqurlme shooerore dhe shendetsore (1.122 645 (982.492)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X t77T.699 (469,660)

7 Shpenzime te tiera 6t  63 (4.725514 \9 267,230)

8 TOTALI I  SHPENZIMEVE I4 -7 )

I f  i l imi apo humbia nqa veprimtar ia kryesore {1+2+13-8} . 15,542,2f8

1 0 Te ardhural  dhe shpcnTimet l inanciare nqa niesi  te kor 7 6 t  6 6 1

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet l inanciare nqa piesmarr iet 762 602

1 2 Te ardhurat dhe shoenzimet f inanciare ( ,545,833 1998,741

a Te ardhurat dhe shoenz met f inanciare nqa invest me 763 764 765,

te tieTa fnanc are afatil ata 664.665
b Te ardhurat dhe shpenzlmet nqa intefesat 767.667 1156,718 (997 323)
c F l imel(  humbiel  )  nqa lursi  I  lembrmrt 769 669 (389,r  15 2,996 065

d Te ardhura dhe shpenzrme te l je ,a f rna| l . ia ,e 768.668

1 3 TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZI[/IEVE FINANCIAREA.D) (1,545,83i1

14 Fi t imi  (humbja )  para tat imi t  (9+/-13 ) 13,996 44e

'15 Shoenzimet e tat imit mbif i t imin 69 12,151 692

1 5 Fit imi i  humbia I  neto e vi t i t  f inanciar (  l4-15)

1 7 Elementet e pasqVrave te konsol iduara
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